
 

 

      NOTIFICAÇÃO  

 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de Reforma da 
Estrutura Física da sede da Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense 
AMMOC, conforme Memoriais Descritivos, Projetos, Orçamento, Cronograma Físico 
Financeiro com o fornecimento de material e mão de obra. 
 
 
NOTIFICANTE:  AMMOC – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO MEIO OESTE 
CATARINENSE, com CNPJ nº 82.780.008/0001-82, com sede na Rua Roberto 
Trompowski, nº 68, Centro, Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, 
representada neste ato pelo Secretário Executivo da AMMOC - Denir Narcizo Zulian, 
inscrito no CPF sob nº. 642.761.809-10. 
 
NOTIFICADOS: Strahl Engenharia EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 20.554.701/0001-80, 
M.N. Saneamento e Construções Ltda. ME inscrita no CNPJ nº 15.786.715/0001-99, 
pessoas jurídicas de direito privado, participantes do processo licitatório nº 002/2020, 
na pessoa do seu representante legal. 
 
A AMMOC, através de seu representante já qualificado, desejando prover a conservação 
e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e prevenir 
responsabilidade, em conformidade com o capítulo XIII, item 13.6 do edital que rege o 
processo licitatório nº 002/2020 Tomada de Preços n º 001/2020 vem: 
 

NOTIFICAR: 

 

Os Licitantes acima identificados, e a quem interessar possa, nos termos que a seguir 
articula: 
 
Tendo em vista que: após análise do recurso interposto, e decisão através do parecer 
jurídico nº 004 pela manutenção da decisão da Comissão, o qual acatamos na íntegra, 
NOTIFICAMOS Vossa Senhoria, para a sessão pública de abertura da proposta que 
ocorrerá dia 27 de maio de 2020 às 09h nas dependências da Sala de Reuniões da 
Associação dos Municípios do meio Oeste Catarinense AMMOC situada na Rua Roberto 
Trompowski, 68- 2º andar– Centro – Joaçaba – SC. 

    Joaçaba, 25 de maio de 2020. 
 
 
 

  DENIR NARCIZO ZULIAN 
 Secretário Executivo 


